事務所移転のお知らせ

拝啓 寒冷の候 ますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて このたび既存お客様向けのサービス強化充実のため、又、弊社陣容の拡大により事

務所を下記の通り移転することになりました。

これを機会にさらに皆様方のご愛顧を得られますよう、専心努力いたす所存でございます

ので、今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にて移転のお知らせのみ申し上げます。

敬具

平成２４年１２月吉日

記

移転先 〒101-0047

    東京都千代田区内神田１丁目１４番６号 福利久ビル ３Ｆ

電話番号  ０３（５２８３）７７１１０３（５２８３）７７１１０３（５２８３）７７１１０３（５２８３）７７１１

ＦＡＸ番号 ０３（５２８３）７７１５０３（５２８３）７７１５０３（５２８３）７７１５０３（５２８３）７７１５

電話番号、FAX番号ともに変更となります。

業務開始日 平成２４年１２月２５日（火）

                            株式会社アグリコンパス

                            代表取締役社長 森下 司